tuū /si tñ tu filia es Laban familiaritas
est /& antiq; mea tuaq; generatiōe cōsistēs de Thare .n. Abraā & Arā & Nachor filii sunt /p̄gref-
si. Batuel tuus auus filius est Nachor. De Abraā aut & Sara q̄ nata est de Aran /Yaac p̄ mens
est. Vicinū & nouū cognatiōis pignus inuicē possidemus. Rebecca aut mea mater Laban tuī pa-
tris soror est ex eodē simul patre & matre /p̄genita. Cōsobrini siquēd sumus ego & tu. Nūc ue-
niens amplector nos /antiq; nobilitatē renouaturus assisto. Illa uero recordata sicut iuueni-
bus accidere solet q̄ p̄audisset a patre de Rebecca /& parentes sciens nomē eius desiderātē au-
dire /pp paternū fauorē ad lachrymas adducta ē /& amplexata Iacob. Quē cū osculata fuisset /
pducere maxia delectatiōe optabat ad patrē /oibusq; domesticis memoriā matris eius esse dice-
bat /itenditq; ei totius boni retributionē eūq; ad patrē iā uenire iubebat /& seq se p̄cedentem /
nec eius delectatiōe fraudari amplius illo tardātē poterat. Hęc dicēs ducebāt eū ad Laban. Co-
gnituscq; ab auiculo /& ipse sine formidine iter amicos erat /& illis delectationē maternā conse-
rebat inopinabilr eis on̄sus. Post nō paucos ita dies Laban gaudere se qdē in eius maxie p̄ntia /
& ultra quā indicare possit sermone dicebat cām pro q̄ uenisset /patrem matrēq; senes derelin-
quens /& eius p̄ntiā solariis indigentes ab eo q̄rebat /p̄biturūq; se oīa qbus opus haberet /pmi-
sit. Iacob aut oēm ei cām narrabat /dicens. Yaac fuisset geminos filios /se /& Esau /quē dum pro
paternis ofonibus matris sapia fefellisset /illū se iterficere uoluisse dicebat /tāq; ablato sibi a deo
regno /& bonis q̄ pp prasser /& hāc fuisset cām suae p̄ntiā /materno mādato facta. Oibus .n. in-
quit nobis sunt fratres /sed m̄ amplius illius cognationē metuens /ita mihi p̄spexit /q; utiq; so-
lum meae putricia munimen iudicauit. Vñ deū respiciens in p̄ntibus sum securus. Laban autē
& pp parentes eius /pmisit oēm se ei p̄cipare clementiā /& pp matrē p cuius fauore licet ab-
sentis studiū suū curā eū se dicebat on̄dere /gregis. sc̄urā eū habiturum cōstiture se dicebat /&
p̄ponendū hūc exoptabat /uolūtātēq; ad p̄rios remeare parētēs cū talibus donis /& honoribus
dimittendū qualibus talis cognatus iuste p̄meritus esset. Iacob libenter hęc audiēs /donec esset
qdē apud eos /hūc laborem ferre gratissime se r̄ndit /mercedē uero pro tali labore Rachel nu-
p̄rias postulatū /cum etiā ppter alia honore digno haberet /& maxime qd ministra eius fuisset
aduentus. Amor nāq; puellae eum huiusmodi uerba facere cōpellebat. Laban gauisus in his an-
nuit ei puellae nuptias /nec aliū generū meliorem sibi optasse /si tñ apud eū aliquātum maneret
tempus ad chananāos non se missurū filiā /qn etiā de fororis cura poenitētā agere se dicebat qd
eam ibidem direxisset. Cū uero Iacob hoc fieri consentiret. septem pmisit annos /tantum .n. fo-
cero iudicauit